



Ekstraordinært Økonomiudvalgsmøde den 18. december 2002 kl. 18.50 i Raadsalen

Åbent møde

Fraværende:

Indhold

1. Klostergården – Danmarks Boligselskab ønsker byggestart udskudt 1

1. Klostergården – Danmarks Boligselskab ønsker byggestart udskudt SAG NR.: 100006421

anri

Indledning

Danmarks Boligselskab har med brev af 5. december 2002 tilkendegivet, at man – for at undgå tvister med entreprenøren og fordyrelser i byggeriet af afd. 73 og 75 – ønsker at udskyde fristen for byggestart i 4 mdr. fra 1. januar 2003 til 1. april 2003.

Sagsfremstilling

Byggeriet kan efter kommunens godkendelse af skema B i november 2002 igangsættes så snart Danmarks Boligselskab er klar til det.

Fristen for byggestart er en seneste dato, hvor byggeriet skal igangsættes. Overskrides fristen kan Slangerup Kommune lade tilsagnet om støtte til byggeriet bortfalde.

Da der ikke er søgt om en konkret fordyrelse af projektet ved fastholdt frist for byggestart 1. januar 2003 (ændring af Skema B), har Slangerup Kommune ikke grundlag for at beslutte at fastholde fristen og acceptere en evt. fordyrelse.

Administrationen kan ikke umiddelbart pege på gode alternativer til at acceptere ønsket om udsættelse, men vil til Økonomiudvalgets møde undersøge, om der er muligheder. Administrationen vil derfor på det foreløbige grundlag foreslå, at det meddeles Danmarks Boligselskab, at ønsket om udskydelse af byggestart accepteres.



Indstilling

Forelægges til drøftelse.

Tidligere indstilling/beslutning

Økonomiudvalget, den 12.12.2002

Udsættes til ekstraordinært økonomiudvalgsmøde 18-12 kl. 18:50

Beslutning

Økonomiudvalget, den 18.12.2002

Den ansøgte udsættelse af byggestart kan ikke imødekommes

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'M. J. Jørgensen'.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'P. H. Nielsen'.

Mødet slut kl.: 18:55

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'B. L. Jørgensen'.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'M. J. Jørgensen'.